
Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quinta-feira, 9 de janeiro de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Portarias

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM – PB

PORTARIA GP/PMP 0010/2020

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA 
DO CONCURSO PUBLICO DE PROVAS 
E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS DAS CARREIRAS FUNCIONAIS 
DA PREFEITURA DE PASSAGEM PB E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	 O Prefeito Constitucional do Município de Passagem - 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município, e em face da abertura do Edital 
001/2020 que trata sobre a realização do Concurso Público, visando 
o preenchimento de cargos públicos. 

	 RESOLVE:

	 Art. 1º - Designar e Nomear os membros a seguir 
mencionados, para compor a Comissão Organizadora do Concurso 
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos das carreiras 
funcionais de diversas Secretarias da Prefeitura de Passagem/PB.

	 Art. 2º Sob a Presidência do primeiro, e os demais na 
condição de membros, acompanhar junto a Empresa responsável 
pela execução do Concurso Público de Provas e Títulos, as 
atividades do referido certame, até a sua Homologação.

CARGO NOME DOCUMENTO

PRESIDENTE HEBER TIBURTINO LEITE CPF: 041.347.864-52

MEMBRO GABRIELLA SILVA GOMES 
ARAÚJO

CPF: 083.816.564-86

MEMBRO FRANCISCO DE ASSIS 
FERREIRA SILVA

CPF: 064.598.644-54

	 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito, em 08 de Janeiro de 2020.

Magno Silva Martins
Prefeito Constitucional

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO


